



عصر آزادی اسرویس ورزشی؛ مجوز حضور ۳۰ درصد هواداران تیم تراکتور در ورزشگاه صادر شد.

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در تبریز میزبان تیم فولاد خوزستان است. برای این بازی مجوز حضور ۳۰ درصد تماشاگران تراکتور صادر شده است. این بازی ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۲ بهمن در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار می شود. بازی رفت دو تیم با نتیجه ۳ بر ۲ به سود فولاد به اتمام رسیده بود.

احتمال غیبت ستاره پرسپولیس مقابل آلومینیوم قوت گرفت
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس به احتمال فراوان مقابل آلومینیوم اراک هم غایب خواهد بود.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس روز چهارشنبه در هفته هجدهم لیگ برتر مقابل آلومینیوم اراک قرار خواهد گرفت.

این در حالی است که سعید صادقی همچنان با مصدومیت دست و پنجه نرم می کند و به احتمال فراوان این بازی حساس را نیز از دست خواهد داد.

این بازیکن در دقیقه ۳۹ بازی با نساجی مصدوم شد و به همین خاطر تا کنون در نیم فصل دوم برای پرسپولیس به میدان نرفته است.

با این حال روند درمانی او رو به بهبود است اما به احتمال فراوان دیدار حساس مقابل آلومینیوم را از دست خواهد داد.

البته غیبت شماره ۲۱ پرسپولیس در ترکیب این تیم کاملا مشهود است اما کادر فنی در به کادر پزشکی اعلام کرده تا روی این بازیکن ریسک نکند و زمانی که بهبودی کامل پیدا کرد در تمرینات گروهی حضور یابد تا مصدومیت وی تشدید نشود.

آشنایی با ستاره جدید سپاهان؛ مهاجم ۸۰۰هزار یورویی از برزیل و هند تا ایران

ایگور کاتانو برزیلی که سابقه حضور در لیگ‌های برزیل و هند را دارد با **انتقال به سپاهان به عنوان بمب نقل‌انقالات این باشگاه در لیگ برتر ایران معرفی شد.**

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال سپاهان نقل انتقالات زمستانی را بدون خرید به پایان برد و زوزه مورایس خریدهای خود را با بازیکنان آزاد شروع کرد تا تیم خود را برای ادامه فصل لیگ برتر تقویت کند. سپاهان با اختلاف ۲ امتیازی نسبت به پرسپولیس در رتبه دوم جدول قرار دارد و برای کسب عنوان قهرمانی به غیر از پرسپولیس با استقلال، گل‌گیر و تراکتور هم رقابت می‌کند.

یکی از خریدهای جذاب طلای‌پوشان اصفهانی ایگور کاتانو ۲۷ ساله برزیلی بود که در سکوت خبری به ایران آمد. او (کشنبه) به صورت رسمی با عقد قرارداد ۲.۵ ساله به سپاهان پیوست، تا به مانند سایر خریدهای سپاهان در ابتدای فصل، این مهاجم برزیلی هم تا پایان مهلت قرارداد زوزه مورایس بتواند در سپاهان حضور داشته باشد.

ارزش این بازیکن برزیلی در سایت ترانسفر مارکت، ۸۰۰ هزار یورو برآورد شده است. این مهاجم یک متر و ۸۳ سانتی متری برزیلی بیشتر دوران بازیگری خود را در سطح اول و دوم فوتبال باشگاهی برزیل گذرانده و در آسیا نیز سابقه حضور در تیم مومبای‌سیتی هند را دارد. اوج عملکرد این بازیکن در مسامپایو برزیل بود که در سری بی رقابت‌های باشگاهی این کشور حضور دارد و همچنین عملکرد خوب او که فصل گذشته در ترکیب سامپایو کوریا داشت و موفق به ثبت ۱۰ گل و ارسال ۵ پاس گل شد. ایگور کاتانو در ۱۱ بازی برای مومبای سیتی ۳ گل به ثمر رساند. مهاجم برزیلی در رتبه سوم بیشترین تعداد شوت به سمت دروازه را در این تیم داشت.

از دیگر باشگاه‌هایی که این بازیکن در آن حضور داشته می‌توان به واسکودو گاما اشاره کرد که به صورت قرضی در این تیم ۱۹ بازی در سال ۲۰۲۱ انجام داد و فقط توانست یک گل را برای این تیم به ثمر برساند.

عملکرد کلی این بازیکن در سال‌های اخیر به این صورت بوده است. در ۳۳ بازی برای سامپایو کوررا و ۹ گل و ۵ پاس گل، ویتوریا ۱۱ بازی ۳ گل، مومبای سیتی ۱۱ بازی ۳ گل و یک پاس گل را در کارنامه خود ثبت کرده است.

تیم فوتبال سپاهان در یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران میزبان گل‌گیر سیرجان خواهد بود و بعید به نظر می‌رسد که این مهاجم برزیلی فرصت حضور در این دیدار را پیدا کند.

سر شاخ شدن جهانبخش در روزهای تاریک فوتبال؛ فرار غیرممکن از ناکامی

علیرضا جهانبخش که زمانی از او به عنوان بازیکنی کم‌حاشیه و با اخلاق یاد می‌شد در چند وقت اخیر درگیری‌هایی با بازیکنان حرفی داشته است.

به گزارش ایرنا، علیرضا جهانبخش که تا پیش از پیوستن به برایتون انگلیس به نظر می‌رسید می‌تواند یکی از موفق ترین لژیونرهای تاریخ فوتبال ایران شود، مدت‌هاست شرایط خوبی به لحاظ فنی ندارد. او که زمانی ستاره بی‌چون و چرای اردیوبسه(لیگ برتر فوتبال هلند) بود و حتی به عنوان آقای گلی این رقابت‌ها دست پیدا کرد سال ۲۰۱۸ راهی برایتون شد تا حضور در لیگ برتر انگلیس را تجربه کند؛ اما پیوستن جهانبخش به این تیم انگلیسیی یک تجربه تلخ برای او بود و در نهایت مجبور به جدایی از برایتون شد.

تیرماه سال گذشته بود که جهانبخش به فاینورد پیوست تا بتواند در فوتبال هلند که هم آشنایی کاملی نسبت به آن دارد و هم اینکه جزو ستاره‌های سابق آن بود به دوران اوجش بازگردد؛ اما در فاینورد هم نتوانست اوج بگیرد و در فصل اخیر به جز چند بازی اخیر، جهانبخش اکثرا روی نیمکت این تیم حضور دارد.

این بازیکن مقابل آژاکس و توئنته در ترکیب ثابت تیمش حضور داشت؛ اما همچون ماه‌های گذشته نتوانست بازی خود به نمایش بگذارد. نمراتی که او برای این ۲ بازی از سایت هواسکورد دریافت کرد به ترتیب ۶.۲ و ۶.۴ بود تا مشخص شود جهانبخش عملکرد خوبی در تیمش ندارد.

بدتر از این عملکرد ضعیف فنی، علاقه‌مند شدن جهانبخش به درگیری با بازیکنان تیم حریف است. در بازی با آژاکس و زمانی که بازیکن این تیم روی پایش تکل رفت این بازیکن مقابل آژاکس و توئنته در ترکیب ثابت تیمش حضور داشت؛ اما همچون به اوت رفته بود را به داخل زمین انداخت تا اجازه ندهد بازی به سرعت آغاز شود و همین مسئله اعتراض بازیکنان توئنته را در پی داشت. در حالی که این اعتراض‌ها در حال تمام شدن بود جهانبخش از راه رسید تا با بازیکن حریف درگیر شود و در حالی که هیچ برخوردی با جهانبخش صورت نگرفته بود او دستش را روی صورت گرفت تا وانمود کند بازیکن حریف به صورت او ضربه زده است و داور را مجاب کند به او کارت نشان دهد؛ هر چند این اتفاق رخ نداد؛ اما قطعا چنین حرکتی بازخورد منفی در رسانه‌های هلندی خواهد داشت.

در گذشته و زمانی که جهانبخش در نایمخن و الکارم بازی می‌کرد از او به عنوان یک بازیکن با اخلاق یاد می‌شد؛ اما حالا در ۲ بازی متوالی با بازیکنان حریف سرشاخ می‌شود. شاید دلیل این حواشی این باشد که جهانبخش از عملکرد فنی‌اش رضایت ندارد و به همین خاطر رفتار عصبی از خود نشان می‌دهد؛ اما دلایلش هر چه باشد این رفتارهای جهانبخش به شخصیت حرفه‌ای او لطمه می‌زند.

ورزشی

پایگاه اینترنتی آ اس اسپانیا مدعی شد

خمز گزینه جدید تیم ملی فوتبال ایران



زیادی که برای جانشینی کی‌روش معرفی شده اند در بین اعضا فدراسیون طرفداران زیادی دارد. در ادامه این مطلب به موفقیت های خمز یا تراکتور

پایگاه اینترنتی آ اس اسپانیا در مطلبی به قلم

پدرو ابرائزو مدعی شد که پاکو خمز سرمربی تیم فوتبال تراکتور مورد توجه مسئولان فدراسیون ایران قرار گرفته و یکی از گزینه های سرمربیگری تیم ملی و جانشین کارلوس کی روش است.

به گزارش ایرنا به نقل از این سایت، در این مطلب عنوان شده که مسئولان فدراسیون فوتبال ایران بر این عقیده هستند که خمز سطح فوتبال لیگ را بالا برده و این امکان وجود دارد که وی به عنوان جانشین کی روش در تیم ملی ایران معرفی شود.

در این مطلب به ماجراجویی جدید خمز در ایران در صورت وی در تراکتور اشاره و عنوان شده است که فرصت خوبی جهت این مربی فراهم شده و اکنون وی در میدان گزینه های هدایت تیم ملی فوتبال ایران قرار دارد. نویسنده این مطلب عنوان کرده است: با وجود اینکه تنها ۶ هفته از حضور خمز در تراکتور می‌گذرد اما تغییراتی که وی در این تیم به وجود آورده موجب حیرت فوتبال دوستان به ویژه فدراسیون نشین ها شده است.

در این مطلب آمده است: خمز در میان گزینه های

ورادات لیگ بیست و دوم زیر ذره‌بین؛

یک جواهر، چند خوب، الباقی اضافات است



واقعی بوده و توانسته با سرعت و قدرت پنهالتی‌زنی‌اش یکی از مفیدترین نفرات سایپنتو باشد. سیلوا نیز در قلب خط دفاعی با کمترین میزان خطا، مهره‌ای ثابت برای مرد پرترغالی باشد.

پرسپولیس هم ۲ نماینده دارد اما یکی از آنها دیگر در ایران نیست. ابتدا از گیورگی گولسیانی صحبت می‌کنیم. مدافع باتجربه‌ای که سال‌هاست در فوتبال ایران بازی می‌کند و امسال با پیراهن سرخ‌پوشان تهرانی توانسته آنها را به یکی از بهترین خطوط دفاعی لیگ تبدیل کند. این بازیکن گرجستانی در اولین شهرآورد خود نیز دبل کرد و یحیی را از شکست نجات داد. یورگن کلودیا اما با زدن ۶ گل در مدتی کوتاه تصمیم گرفت لیگ برتر را ترک کند.

کریستوفر کنت گلر اتریشی فولاد در این فصل پتانسیل بالایش را به رخ کشید و روزهای تلخی که در سپاهان داشت را به دست فراموشی سپرد. او با توانایی بالایش در بازی با و با همچنین سبوهایی که داشته، جزو بهترین گلرهای لیگ در این فصل بوده است.

در نهایت به سراغ بهترین خارجی این فصل می‌رویم. ریکاردو آلوز هافبک بزازساز و پرتغالی تراکتور که نه‌تنها در تیمش بلکه در این فصل یک سرو گردن بالاتر از بقیه نفرات بوده است. این بازیکن خوش‌فکر با ۱۰ پاس گل، با فاصله بهترین پاسور لیگ بوده است و وقتی آمارش عجیب به نظر می‌رسد که بدانیم آقای گل فوتبال ایران در حال حاضر تنها ۶ گل زده است. یکی از دلایلی که تراکتور ۲ بازیکن ۶ گله تا به

عقده

شماره ۵۸۵۴ / سال ۲۴ / سه‌شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ / ۹ رجب ۱۴۴۴ / 31 jan 2022

پایگاه اینترنتی آ اس اسپانیا مدعی شد

امتیاز ممکن، ۱۱ امتیاز کسب کرده و این افتخاری برای این مربی بوده و کسب تساوی مقابل گل‌گیر و برتری مقابل ذوب آهن از جمله دستاوردهای خوب وی در این تیم است. نویسنده مطلب به این موضوع نیز اشاره کرده که پاکو خمز در بیرون از اسپانیا تجربه های زیادی دارد و این مرد ۵۲ ساله اسپانیایی این‌بار در ماجراجویی با تراکتور در ایران را شروع کرده است. مدیرعامل باشگاه تراکتور در نخستین واکنش به این موضوع، گفت: اطلاعی از آن ندارم و تاکنون صحبتی در این مورد با ما نشده است.

هوشنگ نصیرزاده در پاسخ به این پرسش که اگر از سوی فدراسیون فوتبال چنین پیشنهادی به باشگاه ارائه شود، چه واکنشی خواهید داشت؟ افزود: فعلا که خمز سرمربی تراکتور است و قرارداد ۲ ساله دار، و تمرکزش فقط روی موفقیت تیم است و اگر پیشنهادی آمد، بررسی می‌کنیم و پاسخ‌مان را خواهیم داد. روزنامه‌های خارجی پیش از نیز خبرهایی در مورد سرمربی تراکتور زده بودند و عنوان کرده بودند که یکی از تیم های لالیگا خواهان به خدمت گیری وی می باشد که با تکذیب این خبر از سوی خود مواجه شد.

اینجا داشته حضور جواهری به نام ریکاردو آلوز است.

کدام بازیکن‌ها در دسته میانی قرار می‌گیرند؟ تعداد قابل توجهی از بازیکنان خارجی این فصل هم نوسان داشته‌اند و نمی‌توان آنها را به راحتی در جمع خوب‌ها یا بدها قرار داد. بازیکنانی نظیر هانسسل زایاتا (آلومینیوم)، صفا هادی و گوستاوو واگنین (تراکتور)، موسی کولیبالی (فولاد)، اربک باگناما (گل‌گیر) و جفرسون باهیا (مس رفسنجان) نفراتی بوده‌اند که می‌توانند به لیست خوب‌ها اضافه شوند. آنها در هفته‌هایی نمایش بسیار جالب توجهی داشتند اما این عملکرد با ثبات همراه نبوده است.

دیگر حاضرین در این بخش این نفرات هستند: وحدت هنانوف (تاجیکستان/ پرسپولیس)، شرال‌دین بابایف (تاجیکستان/ صنعت نفت)، رناتو سیلیوبرا (برزیل/ سپاهان، نیلسون جونور (برزیل/ سپاهان)، الویس کامسوبا (بروندبی/ سپاهان)، کی‌روش استنلی (برزیل/ گل‌گیر)، آداما نیان (مالی/ نساجی)

اما بدترین خارجی‌های این فصل چه کسانی هستند؟

لیستی ۱۲ نفره که تعدادی از آنها در حال حاضر دیگر در فوتبال ایران حضور ندارند. استثناهایی مثل عزیزبک آمانوف (استقلال) و مارکو شیمیچ (صنعت نفت) هم در این لیست هستند که اصلا فرصت بازی پیدا نکردند. دیگر حاضرین اما این نفرات هستند: والناتیل بوئل (سودان جنوبی)، شرزود تمبروف (ازبکستان/ پیکان و پرسپولیس)، شیخ دیاباته (مالی/ پرسپولیس)، تیتو اوکو (سودان جنوبی/ پیکان)، احسان پشنشبه (تاجیکستان/ ذوب‌آهن)، دارکو بیدوف (صربستان/ ذوب‌آهن)، مانوئل فرناندز (پرتغال/ سپاهان)، آیاندا پاتوسی (آفریقای جنوبی/ فولاد)، وسلی (برزیل/ گل‌گیر)، گادوین منکا (نجره/ مس رفسنجان).

مانو فرناندز قرار بود سوپراستار این فصل باشد اما مصدومیت و عدم تمرکزش باعث شد تا تبدیل به یک بمب خنثی شود.

گادوین منشا آقای گل فصل قبلی بود اما در مس تا توانست گل نزد و پنهالتی خراب کرد. شیخ دیاباته کمانده اواخر دوران حضورش در استقلال بیشتر از اینکه در زمین باشد، در فیزوتراپی بود.

و حالا تازه‌واردها

در نهایت به نفراتی می‌رسیم که به تازگی به فوتبال ایران آمده‌اند و زمان مشخص این‌کند که به کدام دسته تعلق خواهند داشت. با آنها نیز آشنا شوید: لاندرو پیرا (برزیل/ پرسپولیس)، سباستین پیریز (اوروگوئه/ صنعت نفت)، محمدرضا جلیل مهر (عراق/ صنعت نفت)، علی فریدون (کویت/ صنعت نفت)، روبرتو تروس (اسپانیا/ فولاد)، یوکیا سوگیتا (ژاپن/ فولاد)، بورا تیگیچرا (گنیسه نیسان/ مس کرمان)، رونون گونگیب (استرالیا/ مس کرمان)، ایگور کاتانو (برزیل/ سپاهان).

داورزنی: چندین بار پیشنهاد مدیرعاملی پرسپولیس رارد کردم

اگر در آینده مشکل بانزشتگی شما حل شود آیا امکان دارد بار دیگر برای ریاست فدراسیون والیبال کاندیدا شوید؟

من قلبا تمایلی به این موضوع ندارم. به جز یک مقطع دوساله که به وزارت ورزش رفتم از سال ۸۵ در فدراسیون والیبال حضور دارم. اعتقاد ندارم کسی ۳۰ سال رئیس فدراسیون بماند. درست است که موفقیت‌های والیبال ایران به خاطر ثبات مدیریت بوده است، اما شرایطی باید فراهم شود تا مثل تیم ملی که تغییر نسل در آن رخ داده در مدیریت فدراسیون هم جوانگرایی شود. البته تمایل تصمیم‌گیرنده‌ای که در والیبال حضور دارند مربیگری است تا مدیریت. ما گزینه‌هایی داشتیم که می‌خواستیم از آنها در حوزه مدیریت استفاده کنیم؛ اما این افراد دنبال مربیگری هستند و این مسئله هم بیشتر به خاطر مسائل مالی است.

در خصوص بودجه ورزش کشور که در حال حاضر در مجلس در

حال بررسی است چه نظر دارید؟

در ۴۰ سال گذشته هیچگاه بودجه مناسبی برای ورزش در نظر گرفته نشده است و همیشه ورزش کشور مشکل بودجه داشته است. هر دولتی که آمده سعی کرده به ورزش کمک کند؛ اما در جدول بودجه دولت، ورزش در انتهای جدول است. حضور در رویدادهای مختلفی که در رشته‌های ورزش در سطح آسیا و جهان برگزار می‌شود هزینه‌های زیادی دارد. اگر نتوانیم در رقابت‌های بین‌المللی شرکت کنیم باید در فدراسیون‌ها را ببندیم. علت اینکه ما می‌توانستیم نباید فدراسیون‌ها به صورت دولتی کار کنند برای این است که افرادی ریاست فدراسیون‌ها را بر عهده بگیرند که بتوانند در کنار تخصص و مدیریت، آورده مالی هم داشته باشند. اینکه تعدادی کارمند دولت در فدراسیون‌ها مشغول به کار شوند و آنها هم منتظر بودجه دولت باشند فایده‌ای ندارد. فدراسیون‌های والیبال را نمی‌توان با کمتر از ۱۰۰ میلیارد تومان اداره کرد. کمک دولت نهایتاً ۱۰ میلیارد تومان است.

در خصوص بودجه فدراسیون‌ها که توسط وزارت ورزش پرداخت می‌شود برخی روسا مثل علیرضا دبیر اعتقاد دارند که این بودجه کافی نیست.

در دو سه سال گذشته علیرضا دبیر منابع زیادی را برای کشتی کشور جذب کرد و ساخت‌وسازهای خوبی انجام داد و اگر تنها وابسته به بودجه دولت بود کاری از پیش نمی‌برد. او با توانمندی خودش توانسته بخش‌های دیگر بودجه جذب کند. امیدوارم در همه رشته‌ها شرایطی فراهم شود که دغدغه مالی نداشته باشند. علاوه بر این دغدغه‌های مالی ما مشکل مالیاتی را هم دارد. در گذشته فدراسیون‌ها از پرداخت مالیات معاف بودند؛ اما چند سالی است که این موضوع آزاردهنده شده است. ما مخالف مالیات تکلیفی نیستیم؛ اما در نظر گرفتن مالیات عملکرد باعث شده فدراسیون‌ها بیشتر از بودجه‌ای که دریافت کرده‌اند مالیات پرداخت کنند.



داده و دادگاه علیه وی حکمی قطعی صادر کرده باشد. ما اساسنامه داخلی فدراسیون والیبال را برای فدراسیون جهانی ارسال کرده بودیم تا تایید شود. در مهر امسال فدراسیون جهانی والیبال اصلاحات اساسنامه را برای ما ارسال کرد و چندین بار این اساسنامه اصلاح شد. در نهایت اساسنامه به تایید فدراسیون جهانی رسید. همزمان با این اتفاقات، تصویر حکم بانزشتگی من بدون اینکه اطلاعی از آن داشته باشم در رسانه‌ها منتشر شد.

متوجه شدید تصویر حکم بانزشتگی شما چگونه و از چه طریقی در رسانه‌ها منتشر شد؟

نمی‌خواهم به این موضوع بپردازم؛ اما جالب اینجاست که وزیر ورزش و معاون حقوقی وی هم از انتشار تصویر حکم تعجب کرده بودند. ما هم خیلی به این موضوع نپرداختیم و دنبال این نبودیم که چه کسی تصویر حکم را به رسانه‌ها داده است. تصمیم بر این شد که تا پایان دوره ۴ ساله به ریاستم در فدراسیون والیبال ادامه دهم. قرار است در مجمع فوق‌العاده که بهمن ماه برگزار خواهد شد در خصوص نحوه اجرای اساسنامه فدراسیون تصمیم‌گیری شود. البته شنیدام که در برنامه هفتم پیش‌بینی شده که فدراسیون‌ها به روال اصلی خودشان برگردند. در هیچ جای دنیا فدراسیون‌های دولتی نداریم؛ البته باید نظارت دولت باشد. کمیته بین‌المللی المپیک هم تاکید کرده که کمک‌های دولتی نباید باعث دخالت دولت در امور فدراسیون‌ها شود. نظر فدراسیون جهانی والیبال این است که مجمع، بالاترین مرجع تصمیم‌گیری در فدراسیون‌ها است. برخی کشورها مثل هند که دولت، رئیس فدراسیون والیبال را برکنار کرده بود به تعلق فدراسیون جهانی والیبال روبرو شد و ۳ سال در هیچ تورنمنتی نتوانست شرکت کند. البته نباید اجازه دهیم از خارج از کشور در امور ما دخالت کنند. فدراسیون جهانی والیبال تاکید دارد که اساسنامه مورد تایید این فدراسیون اجرا شود.